Приложение 1

к административному регламенту
«Выдача акта освидетельствования проведения                                                                основных работ по строительству  или реконструкции объекта                             индивидуального жилищного строительства с привлечением                                              средств материнского (семейного) капитала»
Руководителю  Администрации

Ступинского муниципального района

Кострову А.П.

                         От _______________________________________

                                                   ФИО застройщика
 _______________________________________

                                                                                                                          Адрес проживания,
                    _______________________________________

                                                                                                                    Контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству  объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, расположенного по адресу:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(полный адрес строящегося объекта)

Застройщик                              ________________                                     _______________

«______»  _________20___г                            подпись                                                                              ФИО
Приложение:

1. копия заполненных страниц паспорта гражданина и при необходимости, доверенность, оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации,  на представление интересов застройщика;
2.  копия государственного сертификата на материнский капитал;

3. документ, подтверждающий факт создания (изменения) объекта индивидуального жилищного строительства (кадастровый паспорт здания) в случае реконструкции;

4. копия разрешения на строительство (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства.*

*подлежат получению Управлением градостроительства и архитектуры  самостоятельно в соответствии со статьей 7 Федерального закона от 27.07.2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», однако,  заявитель вправе  представить их  самостоятельно.